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O trudnych losach Żołnierzy Wyklętych lub, jak wolą niektórzy, Niezłomnych, z perspektywy
historii widzianej oczami ich dzieci będzie można posłuchać podczas spotkania z
Kajetanem Rajskim, autorem książki "Wilczęta 2. Rozmowy z dziećmi Żołnierzy Wyklętych",
które odbędzie się w salce parafialnej "Czerwonego" kościoła w sobotę, 5 września, o
godzinie 19:00.

Książka "Wilczęta 2" to druga część wywiadów przeprowadzonych przez Kajetana Rajskiego z
dziećmi Żołnierzy Wyklętych. Zdaniem wielu recenzentów jest ona ważnym, a jednocześnie
wstrząsającym świadectwem działania komunistycznego systemu represji, a historię Niezłomnych
pokazuje przez pryzmat dramatycznych przeżyć ich potomków, którzy przez kilkadziesiąt lat trwania
PRL-u żyli z piętnem "dzieci bandytów".

- Tego typu inicjatyw jest w Iławie niewiele, dlatego bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich



zainteresowanych historią Żołnierzy Wyklętych na to spotkanie - mówi organizator Dawid
Rykaczewski. 

Podczas spotkania będzie można nabyć książki Kajetana Rajskiego. Wstęp wolny.

Więcej o autorze:

Kajetan Rajski – ur. 1994, student prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Interesuje się
historią (szczególnie średniowieczem) i religią chrześcijańską (zwłaszcza teologią, biblistyką,
liturgiką i hagiografią). Współpracuje z wieloma czasopismami i portalami internetowymi (m.in.
Polonia Christiana, dwutygodnik młodzieży katolickiej Droga, dwutygodnik diecezji kaliskiej
Opiekun, Gazeta Polska, kwartalnik społeczno-historyczny Kwarta, portal PCh24.pl).
Autor wielu książek, m.in.: Historia żywa (2006), Służyć normalności (2007), Zasłuchani w ciszę
(2008), Drabiną do Nieba (2009), W obliczu cierpienia (2010), Królowo Apostołów (2011), Prawdziwy
mężczyzna, czyli kto? (2013), Wilczęta. Rozmowy z dziećmi Żołnierzy Wyklętych (2014), Wilczęta 2.
Rozmowy z dziećmi Żołnierzy Wyklętych (2015), współautor Śladami św. Pawła (2008), Młodzi
świadkowie wiary t.1 (2009), Przedziwny Bóg w świętych swoich (2010).
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